

T.C.
İSTANBUL
2. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2018/250 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 10/10/2019
CELSE NO : 4.
HAKİM : NURSEL BEDİR 107333
KATİP :

Belirli gün ve saatte 4. celse açıldı Sanık Alican Uludağ ile Sanık müdafii Av.Buket Yazıcı sanık Duygu Güvenç ile sanık müdafii Av.Abbas Yalçın geldiler. Açık yargılamaya devam olundu.

Sanık huzura alındı. Hüviyet tesbitine geçildi.

Sanık : DUYGU GÜVENC.

İddianame ve ekleri okundu.

Sanığın üzerine atılı suç anlatıldı, sanığa yüklenen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu bildirildi. CMK 147, 177, 191-3c madde uyarınca mevcut olan yasal hakları (müdafii seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği müdafinin sorguda hazır bulunabileceği müdafii seçme durumunda bulunmadığı ve bir müdafii yardımından faydalanmak istediği taktirde kendisine baro tarafından bir müdafii görevlendirileceği yüklenen suç hakkında açıklamada bulunmamasının yasal hakkı olduğu şüpheden kurtulması için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği aleyhine var olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürme olanağının kendisine tanınmış olduğu) hatırlatıldı.

Sanık; Ben haklarımı anladım, süre istemiyorum, savunmamı şimdi müdafim ile birlikte yapmak istiyorum, Hakkımda hüküm verildiği taktirde hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına rıza gösteriyorum demekle savunmasının tespitine geçildi soruldu.

SANIK SAVUNMASINDA; savunmamı yazılı olarak sunmak istiyorum ayrıca okumak istiyorum dedi.

Sanığın soruşturma aşamasında vermiş olduğu savunmaları okundu soruldu; Sanık okunan önceki savunmalarım da doğrudur bana aittir, dedi.

Sanığa adli sicil kaydı ve Nüfus kaydı okundu soruldu; Doğrudur bana aittir bir diyeceğim yoktur, dedi.

Sanık savunmasını yazılı olarak okudu ve sundu.

Sanığa lüzumuna binaen soruldu: hükmün açıklanmasının geri bırakılması hususunda avukatımla görüşmek istiyorum avukatımla görüştüğten sonra avukatım benim adıma bu konuda beyanda bulunacaktır dedi.

Sanık Duygu Güvenç müdafii: müvekkilim savunmalarına katılıyoruz savunmaları daha sonra yapmak için süre talep ediyoruz, ayrıca bu haber İzmir 2.ağır ceza mahkemesindeki yargılamanınhaberidir, o dava dosyasının bir örneğinin uyp sitemi üzerinden gönderilmesini talep ediyoruz biz bu dosyanın haberleştirilmesi nedeni müvekkilim yargılandığı için dosyanın kapsamında görerek ona göre savunma yapmak istiyoruz dedi.

Dosya incelendi

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

1-Sanık müdafinin talebi doğrultusunda dosya numarasını bildirdiği takdirde İzmir 2.ağır ceza mahkeemsine müzekkere yazılmasına,

2-Sanık Duygu Güvenç müdafilerine esasa ilişkin savunmalarını hazırlamaları için önümüzdeki celseye kadar süre verilmesine,

3-Bu nedenle duruşmanın 09/01/2020 günü saat 10:50 bırakılmasına karar verildi..10/10/2019

Katip 135198

e-imza

Hakim 107333

e-imza